UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

HUYEN QUANG HOA DPoc 1ap - Tw do - Hanh phtc
$6: 110/TB-UBND Qudng Hoa, ngay 30 thang 12 ndm 2022
THONG BAO

Lich tiép cong dan cia Chi tich UBND huyén nim 2023

Cin cr Luat Tiép cong dan nam 2013 va cac vin ban huéng dan thi hanh, Uy
ban nhan dan huyén Quang Hoa thdng béo lich tiép cong dan caa Cha tich UBND
huyén nam 2023 nhu sau:

Chu tich UBND huyén tiép cong dan dinh ky vao ngay 01 va 15 hang thang,
néu tring vao ngay thtr 7, cha nhat hoic ngay nghi L&, Tét thi chuyén sang ngay lam
viéc tiép theo. Truong hop Chu tich UBND huyén c6 viéc dot xuét, s& ty quyén cho
Ph6 Chu tich UBND huyén tiép thay.

1. Lich tiép
Ngay 03/01/2023 Tht Ba
Thang 01 :
Ngay 16/01/2023 Thu Hai
Ngay 01/02/2023 Thu Tu
Thang 02
Ngay 15/02/2023 Thu Tu
Ngay 01/3/2023 Thu Tu
Thang 3
Ngay 15/3/2023 Thu Tu
Ngay 03/4/2023 Thu Hai
Thang 4 :
Ngay 17/4/2023 Thu Hai
Ngay 03/5/2023 Thu Tu
Théang 5 :
Ngay 15/5/2023 Thu Hai
Ngay 01/6/2023 Thir Nam
Thang 6
Ngay 15/6/2023 Thir Nam
Ngay 03/7/2023 Thu Hai
Théang 7 :
Ngay 17/7/2023 Thu Hai
Ngay 01/8/2023 Tht Ba
Théng 8
Ngay 15/8/2023 Tht Ba




Ngay 01/9/2023 Thir Sau
Théang 9

Ngay 15/9/2023 Thur Sau

Ngay 02/10/2023 Thtr Hai
Thang 10 :

Ngay 16/10/2023 Thu Hai

Ngay 01/11/2023 Tht Tu
Théang 11

Ngay 15/11/2023 Tht Tu

Ngay 01/12/2023 Thir Sau
Théng 12

Ngay 15/12/2023 Thir Sau

2. Theoi gian

- Budi sang: Tir 8 gio 00 phat dén 11 gio 30 pht.
- Budi chiéu: Tur 14 gio 00 phat dén 16 gio 30 phut.

3. Pia diém

Tru s¢ Tiép cong dan huyén Quang Hoa

- bia chi: Phé Hong Théai Méi, thi tran Quang Uyén, huyén Quang Hoa, tinh

Cao Bang.
bién thoai lién lac: 0919.740.111

Uy ban nhan dan huyén Quang Hoa thong bao dé nhan dan, cac to chuc biét

va thuc hién./.

Noi nhdn:

- Thuong truc Huyén uy;

- Thuong truc HDND huyén;

- Chu tich, cac PCT UBND huyén;

- C4c phong, ban, nganh, doan thé huyén;
- UBND céc x4, thi tran;

- Luu: VT.

TL. CHU TICH
CHANH VAN PHONG
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